
 
ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Пленарне засідання двадцять другої сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

    24 березня 2023 року № 590 

 

 

 

 

Про надання дозволу ПОЛТАВСЬКОМУ ОБЛАСНОМУ КОМУНАЛЬНОМУ 

ВИРОБНИЧОМУ ПІДПРИЄМСТВУ ТЕПЛОВОГО ГОСПОДАРСТВА 

«ПОЛТАВАТЕПЛОЕНЕРГО» на укладення договору на отримання кредиту в  

ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВІ АКЦІОНЕРНОМУ БАНКУ 

«УКРГАЗБАНК» 

 

Керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43, статтями 60, 70 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», законами України «Про заставу», «Про іпотеку», 

враховуючи звернення ПОЛТАВСЬКОГО ОБЛАСНОГО КОМУНАЛЬНОГО 

ВИРОБНИЧОГО ПІДПРИЄМСТВА ТЕПЛОВОГО ГОСПОДАРСТВА 

«ПОЛТАВАТЕПЛОЕНЕРГО» від 23.02.2023 № 05-32/600, з метою фінансування 

інвестиційного проєкту «Будівництво котельні по проспекту Свободи, 8 в  

м. Кременчук», 

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл ПОЛТАВСЬКОМУ ОБЛАСНОМУ КОМУНАЛЬНОМУ 

ВИРОБНИЧОМУ ПІДПРИЄМСТВУ ТЕПЛОВОГО ГОСПОДАРСТВА 

«ПОЛТАВАТЕПЛОЕНЕРГО» (далі – ПОКВПТГ «Полтаватеплоенерго») отримати 

кредит в ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВІ АКЦІОНЕРНОМУ 

БАНКУ «УКРГАЗБАНК» (далі - Банк) на наступних умовах, а саме: 

1.1. мета кредитування – фінансування інвестиційного проєкту «Будівництво 

котельні по проспекту Свободи, 8 в м. Кременчук»; 

1.2. загальний ліміт кредитування 60 000 000,00 (шістдесят мільйонів) гривень  

00 коп.(включно), строком на 60 місяців (включно);  

1.3. зі сплатою відсотків за користування кредитними коштами в розмірі: 

1.3.1. Базова процентна ставка: 

- за строковою заборгованістю – UIPD (3 місяці) +5,0 %, 

-  за простроченою заборгованістю – збільшена на 5 (п’ять) процентних пунктів, 

у випадку, якщо на момент виникнення підстави застосування підвищеної ставки 

діятиме Базова ставка, 

1.3.2. Компенсаційна ставка: 



  

- за строковою заборгованістю – 0 (нуль) % річних протягом воєнного стану 

та протягом одного місяця після його припинення чи скасування, а по завершенню 

цього періоду та до завершення строку кредитування – 5 (п’ять) % річних, 

- за простроченою заборгованістю – збільшена на 5 (п’ять) процентних пунктів, 

у випадку, якщо на момент виникнення підстави застосування підвищеної ставки 

діятиме Компенсаційна процентна ставка, 

1.3.3. Збільшена Базова процентна ставка – 20% річних; 

1.4. комісія: 

- за управління кредитними коштами, в частині встановлення ліміту кредитної 

лінії – 0,5% від ліміту кредитування, без ПДВ (разово), 

- за управління кредитними коштами в частині обслуговування позичкового 

рахунку – 0,04% від загального ліміту кредитної лінії для перших 12-и місяців дії 

кредитного договору, без ПДВ (щомісячно)%; 

1.5. та інших умов визначених Банком. 

 

2. Уповноважити генерального директора ПОКВПТГ «Полтаватеплоенерго» 

Олексенка Олександра Сергійовича підписати кредитний договір, інші необхідні 

документи, пов’язані з отриманням кредиту. 

 

3. Для забезпечення зобов’язань, що виникають у зв’язку з отриманням кредиту, 

надати дозвіл на передачу в заставу майна, а саме: 

- в іпотеку – об’єкти нерухомості, які знаходяться на балансі та перебувають у 

господарському віданні ПОКВПТГ «Полтаватеплоенерго» і розташовані за адресами: 

1) Полтавська обл., м. Полтава, вулиця Ціолковського, 36; 2) Полтавська обл.,                         

м. Полтава, вулиця Комарова, 2а, згідно з Додатком 1, що додається на 1 аркуші; 

- в заставу: 

виробниче обладнання котельної за адресою: Полтавська обл., м. Полтава, 

вулиця Ціолковського, 36, яке належить ПОКВПТГ «Полтаватеплоенерго» на праві 

господарського відання, згідно з Додатком 2, що додається на 9 аркушах; 

обладнання в монтаж – котельне обладнання за адресою: Полтавська обл., 

м. Кременчук, проспект Свободи, 8, згідно з Додатком 3, що додається на 1 аркуші; 

основні засоби, що будуть придбаватися за рахунок кредитних коштів. 

 

4. ПОКВПТГ «Полтаватеплоенерго» здійснити страхування майна, що 

передається в заставу та іпотеку (на весь термін кредитування) в акредитованій 

Банком страховій компанії. 

 

5. Уповноважити генерального директора ПОКВПТГ «Полтаватеплоенерго» 

Олексенка Олександра Сергійовича підписати договір(ори) про заставу обладнання, 

договір(ори) іпотеки та договори страхування. 

 

6. Організацію виконання рішення покласти на Управління майном обласної 

ради. 

 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії обласної 

ради: з питань бюджету та управління майном; з питань житлово-комунального 

господарства, енергозбереження, будівництва, транспорту та зв’язку. 



  

 

 

 

Голова обласної ради      Олександр БІЛЕНЬКИЙ 



Додаток 1 

до рішення пленарного засідання 

двадцять другої сесії обласної ради 

восьмого скликання  

24.03.2023 № 590 

 

Перелік будівель, споруд, що передаються в іпотеку 

№ 

п/п 
Будівлі, споруди 

Інвентарний. 

номер 

дата 

виробництва/ 

придбання 

  м. Полтава, вул. Ціолковського, 36     

1 Будiвля котельної 230211510012 01.01.1969 

2 Будiвля насосної по вул. Ціолковського, 36 230211510012/1 01.01.1969 

3 Будівля  ГРП 230211910096 01.11.1991 

4 
Модульний блок по вул. Ціолковського, 36 

(вагончик) 
230231628696 30.09.2011 

5 Будівля для збереження кисневих балонів 233311528593 31.03.2006 

6 Шафа для збереження пропанових балонів 233304028592 28.02.2006 

7 Пенал-склад для збереження труб 233304028585 28.03.2002 

8 Пенал-склад для збереження труб 233304028584 28.03.2002 

9 
Склад аварійного запасу,  вул. Ціолковського, 36 

(S=26.0 м2) 
210304061013 10.12.2013 

10 Склад матеріалів (бункер) 233304028576 01.05.1999 

11 Склад-ангар 233304011014 01.12.1985 

12 Складське приміщення  (вагончик-битовка) 233304028575 01.05.1999 

  м. Полтава, вул. Комарова, 2а     

1 Ворота та огорожа для а/стоянки 233300727560 31.10.2011 

2 
Блоки автотранспортного  цеху (9 блоков) 

(S=357,70 м2) 
233304010052/5 01.01.1976 

3 
Будівля гаража № 1 (вул. Комарова, 2а) на 15 

бокcів з прибудов. будівлею  дизель-генератора 
233201810077 01.12.1975 

4 
Будівля гаража № 2 (вул. Комарова, 2а) на 10 

боксів із вбудов. адм.будівлею  ВДС 
233201810126 01.01.1999 

5 
Пост технічного обслуговування автомобілів 

(бокс № 34)  S=65,7 м2 
233304010052/4 01.01.1976 

6 
Будівля мех.майстерні  вул. Комарова, 2а з 

пожрезервуаром та з вбудованим приміщенням 
233100710056/2 28.09.2012 

7 Будівля управління  по вул. Комарова, 2а 233100710056/1 28.08.2012 

8 Цех столярний (S=145,3 м2) 233304010052/1 01.01.1976 

9 Автозаправочний блок 233301820278 01.07.1994 

10 
Блок-пункт контейнерний (з пожежною 

сигналізацією ) (на а/запр. вул. Комарова, 2а) 
233301832035 28.11.2006 

11 
Прохідна адміністративної будівлі з огорожею 

(автоматичні ворота) по вул. Комарова, 2а 
233300727555 17.02.2011 

 



 

 

 

Додаток 2 

до рішення пленарного засідання 

двадцять другої сесії обласної ради 

восьмого скликання  

24.03.2023 № 590 

 

Перелік обладнання, що передається в заставу 

№ 

з/п 

Найменування  (марка, 

модель) 

Інвентарний 

номер 

Серій-

ний 

завод-

ський 

номер 

Кіль

-

кість 

Адреса 

місцезнаходження 

Призначен-

ня 

1 

Автоматика БАК-ТП-1 

«Альфа-М» загально-

котлова з перетворювачем 

iнтерфейсу 

240811529569 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

2 
Автоматика БАК-ТП-1 

«Альфа-М» котла №1 
240811529565 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

3 
Автоматика БАК-ТП-1 

«Альфа-М» котла №2 
240811529566 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

4 
Автоматика БАК-ТП-1 

«Альфа-М» котла №3 
240811529567 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

5 
Автоматика БАК-ТП-1 

«Альфа-М» котла №4 
240811529568 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

6 

Бак деаераторний з 

електрозмішувачем  

«Агітатор» 
240521028418 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

7 

Бак технічної рідини 

V=10М3 
240511520260 - 1 

м. Полтава, 

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

8 

Відмулювач (діаметр 

1020 мм) 
240511528579 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

9 

Ємність емальована  

V=15.7м3 (деаерац.) 
240511514280 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

10 

Ємність емальована  

V=15.7м3 (деаерац.) 
240511514279 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 



2 

 

 

11 

Солерозчинник з 4-ма  

фільтрами (1 куб. м) 
240511511041 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

12 

Шламоуловлювач  на 

котлі  ПТВМ-100 №4 

(відмулювач) 
240511528583 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

13 

Шламоуловлювач  на 

котлі  ПТВМ-50 

№1(відмулювач) 
240511528581 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

14 

Шламоуловлювач  на 

котлі  ПТВМ-50 №2 

(відмулювач) 
240511528577 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

15 

Шламоуловлювач  на 

котлі  ПТВМ-50 №2 

(відмулювач) 
240511528578 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

16 

Шламоуловлювач  на 

котлі  ПТВМ-50 

№3(відмулювач) 
240511528582 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

17 

Труба димова металева 

котла №1 
290111511122 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

18 

Труба димова металева 

котла №2 
290111511133 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

19 

Вузол облiку води WP-

DINAMIC 40/50-T нв 

фiльтри Na-катiонiтовi 
240911529570 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

20 

Вузол обліку  хвп   (ввод 

№1) з водоміром Д80 мм 
240911528601 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

21 

Вузол обліку  хвп   (ввод 

№2) з водоміром Д80 мм 
240911528600 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

22 

Вузол обліку води з 

лічильниками  с 4-ма 

лічильниками 
263411528595 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

23 

Вузол обліку х/в 

насосної станції 

MEISTREAM PLUS 

80/50  №1 

210411560980 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 



3 

 

 

24 

Вузол обліку х/в 

насосної станції 

MEISTREAM PLUS 

80/50  №2 

210411560981 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

25 

Вузол обліку газу 

ТАВАР-зонд 
240911528591 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

26 

Автоматизована система 

обліку електроенергії                 

(2 лічильники) 
260111528594 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

27 

ГРУ 

240311514194 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

28 

ГРУ 

240311514195 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

29 

Трансформатор №1 

240611513619 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

30 

Трансформатор №2 

240611513620 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

31 

Трансформаторна 

підстанція 
240711514196 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

32 

Установка  

конденсаторна УК-6 

3КВ-450КВАР №1 
240711514207 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

33 

Установка  

конденсаторна УК-6 

3КВ-450КВАР №2 
240711514206 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

34 

Щит КИП и А 

240811514210 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

35 

Щит КИП и А 

240811514213 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

36 

Щит КИП и А 

240811518606 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 



4 

 

 

37 

Щит КИП и А 

240811514221 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

38 

Щит КИП и А 

240811514220 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

39 

Щит КИП и А 

240811519100 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

40 

Щит КИП и А 

240811514211 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

41 

Щит КИП и А 

240811514209 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

42 

Щит КИП и А 

240811514212 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

43 

Щит КИП и А 

240811514208 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

44 

Щит КИП и А 

240811513618 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

45 

Щит КИП и А 

240811514214 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

46 

Щит КИП и А 

240811513615 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

47 

Щит КИП и А 

240811513617 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

48 

Щит КИП и А 

240811514219 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

49 

Щит КИП и А 

240811513616 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 



5 

 

 

50 

Щит КИП и А 

240811514215 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

51 

Щит КИП и А 

240811514218 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

52 

Щит КИП и А 

240811514216 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

53 

Щит КИП и А 

240811514217 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

54 

Щит силовий в насосній 

240711514258 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

55 

Щит СП-62  в насосній 

240711513651 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

56 

Щит СП-62 в насосній 

240711514189 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

57 

Щит СПИ-63 

240711513645 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

58 

Щит СПИ-63 

240711513644 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

59 

Щит управління  ЩСУ-

10 котла №4 
240411514204 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

60 

Щит управління ЩСУ-8 

котла №4 
240811514202 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

61 

Щит управління ЩСУ-9 

котла №3 
240811514203 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

62 

ЩСУ в насосній 

240711513602 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 



6 

 

 

63 

ЩСУ допоміжний 

240711513609 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

64 

ЩСУ котла №1 

240711513604 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

65 

ЩСУ котла №1 

240711513603 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

66 

ЩСУ котла №2 

240711513606 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

67 

ЩСУ котла №2 

240711513605 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

68 

ЩСУ котла №3 

240711513607 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

69 

ЩСУ котла №3 

240711513608 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

70 

Частотний перетворювач 

CFW11 0601 T4SZ (для 

мережних насосів)(К) 

210411560747 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

71 

Частотний перетворювач 

CFW11 0601 T4SZ 400V 

(для мережного насоса 

№1) 

210411560836 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

72 

Частотний перетворювач 

регулювання насосних 

агрегатів 15 кВТ 380В 

(насоси ХВ 1,2,3) 

21041156100 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

73 

Клапан ГВ «Belimo» 

d=50 мм 
210411761014 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

74 

Регулятор тиску  

РДУК2/200 
240311914275 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

75 

Регулятор тиску 

РДУК2/200 
240311914278 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 



7 

 

 

76 

Котел ПТВМ-100 №4 

240111514199 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

77 

Котел ПТВМ-50-1 №1 

240111513590 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

78 

Котел ПТВМ-50-1 №2 

240111513591 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

79 

Котел ПТВМ-50-3 №3 

240111513632 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

80 

Насос  вiдкачки 

ґрунтових вод К-20/30 
240411527047 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

81 

Насос iнжекторний на 

ХВП Grundfos NB 32-

160/177 №1 

240411528606 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

82 

Насос iнжекторний на 

ХВП Grundfos NB 32-

160/177 №2 

240411528607 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

83 

Насос мережний СЕ 80-

100 №3 
240411514200 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

84 

Насос мережний СЕ 800-

100 №1 
240411514205 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

85 

Насос мережний СЕ 800-

100 №2 
240411513593 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

86 

Насос мережний СЕ 800-

100 №4 
240411520220 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

87 

Насос мережний СЕ 800-

100 №5 
240411513595 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

88 

Насос мережний СЕ 800-

100 №6 
240411513594 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 



8 

 

 

89 

Насос мережний СЕ 800-

100 №7 
240411520221 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

90 

Насос пiдживлюючий 

КС-50-55 №1 
240411528599 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

91 

Насос пiдживлюючий 

КС-50-55 №2 
240411528604 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

92 

Насос рециркуляційний 

WILO-CronoNorm- NL 

150/400-75-4-12(И) №1 

210411561241

(И) 
- 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

93 

Насос 

хол.водопостачання К 

80-50-200 №1 
240411528596 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

94 

Насос 

хол.водопостачання К 

80-50-200 №2 
240411528597 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

95 

Насос 

хол.водопостачання К 

80-50-200 №3 
240411528598 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

96 

Насос-дозатор 

деаерацiйної установки 

460-6 ГРУНДФОС 
240421028417 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

97 

Деаерацiйна установка 

240511528603 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

98 

Інжекторна установка с 

деаераційною головкою 
240411528605 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

99 

Станція порційного 

дозування реагента 
210411561589 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

100 

Електрокранбалка 

240611513635 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

101 

Тельфер 1 т 

240611513715 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 



9 

 

 

102 

Тельфер електричний 5 т 

240611514233 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

103 

Блок БСН-10У 

240611529307 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

104 

Калорифер (повітряна 

завіса) 
240611514230 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

105 

Установка для 

гідровипробувань  

т/мереж (на базі насосу 

ЦНСГ) 

240411514255 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

106 

АРМ диспетчерського 

комплексу ТМ-322М 
241311528580 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

107 

Теплообмінник 

водоводяний ВВП 

09х168х2000-2  (МВН 

2052-29/2) (ГПП) 2 секц. 

210411560737 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

108 

Теплообмінник 

водоводяний ВВП 

12х219х4000-5  (МВН 

2052-32/5) (ХВП) 5 секц. 

240511528602 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

109 

Теплообмінник 

пластинчатий РО 02-

28,16-К-2-1.0-02 (ХВП) 

540512328287 - 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

110 

Димова труба (сталева  

d-2500, h-36 м) котла 

ПТВМ-50 №3(И) 

210911563041 

(И) 
- 1 

м. Полтава,  

вул. Ціолковського, 

будинок 36 

виробниц

тво 

теплової 

енергії 

 Всього: х х 110 х х 

 

 

 



 
Додаток 3 

до рішення пленарного засідання двадцять 

другої сесії обласної ради восьмого 

скликання  

24.03.2023 № 590 

 

Перелік обладнання, що передається в заставу 

№ 

з/п 
Найменування  (марка, модель) 

Кіль-

кість 
Адреса місцезнаходження Призначення 

1 
КОТЛОАГРЕГАТ BOSCH 

UNIMAT UT-L 19.2 МВт 
1 

Полтавська обл.,  

м. Кременчук,  

проспект Свободи, 8 

виробництво 

теплової 

енергії 

2 
КОТЛОАГРЕГАТ VIESSMAN 

VITOMAX HW 19.2 МВт 
1 

Полтавська обл.,  

м. Кременчук,  

проспект Свободи, 8 

виробництво 

теплової 

енергії 

 Всього 2 х х 

 

 

 


